
 
 

UCHWAŁA NR XLV/273/2022 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, 583), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 
2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116), Rada Powiatu 
w Białogardzie po zasięgnięciu opinii związków zawodowych uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Powiat Białogardzki w wymiarze określonym w poniższej tabeli: 

l.p. stanowisko  
 obowiązkowy tygodniowy wymiar 
godzin  

1. Pedagog we wszystkich typach szkół 22 
2. Pedagog specjalny we wszystkich typach szkół 22 
3. Psycholog we wszystkich typach szkół 22 
4. Logopeda we wszystkich typach szkół 22 
5, Terapeuta pedagogiczny 22 
6.  Doradca zawodowy we wszystkich typach szkół 22 

§ 2. Traci moc  uchwała Nr LI/250/2018 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 września 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 
w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Białogardzki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Henryk Budzyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 3682


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-01T13:28:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




